
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2022 г. № 391
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского муниципального

района от 22.04.2010г. № 555

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района Омской
области, Администрация Исилькульского муниципального района Омской
области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 22.04.2010 г. № 555 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение к Постановлению «Перечень должностей муниципальной
службы Администрации Исилькульского муниципального района Омской
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» изложить
согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя аппарата Администрации Исилькульского муниципального
района А.А. Парахуду.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 22.06.2022 г. № 391

Приложение
к постановлению Администрации

Исилькульского муниципального района
от 22.04.2010 г. № 555

Перечень должностей муниципальной службы Администрации
Исилькульского муниципального района Омской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы Исилькульского муниципального
района.

2. Заместитель главы Исилькульскогомуниципального района.
3. Заместитель главы Исилькульского муниципального района,

председатель комитета.
3. Заместитель главы Исилькульского муниципального района,

начальник управления.
4. Руководитель аппарата Администрации Исилькульского

муниципального района.
5. Начальник управления.
6. Заместитель начальника управления.
7. Заместитель председателя комитета.
8. Начальник отдела.
9. Начальник сектора.
10. Советник.
11. Главный специалист.
12. Ведущий специалист.
12. Специалист 1 категории.


